[image: image1.jpg]77N

\Y

Совет  Щербиновского  сельского поселения
Щербиновского района второго созыва
___________________________сессия

РЕШЕНИЕ

от _______________                                                                                              № _____________

поселок Щербиновский

Об утверждении генерального плана Щербиновского сельского поселения Щербиновского района

В целях осуществления градостроительного планирования территории Щербиновского сельского поселения Щербиновского района, руководствуясь статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Щербиновского сельского поселения Щербиновского района Совет Щербиновского сельского поселения Щербиновского района    р е ш и л :

1. Утвердить генеральный план Щербиновского сельского поселения Щербиновского района (прилагается).

2. Администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района осуществлять градостроительную деятельность в соответствии с генеральным планом Щербиновского сельского поселения Щербиновского района.
3. Официально опубликовать настоящее решение  в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района».

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации  Щербиновского сельского поселения Щербиновского района.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Щербиновского сельского поселения Щербиновского района  Д.А.Ченокалова.
6. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                       Д.А.Ченокалов

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

решением Совета

Щербиновского  сельского поселения

Щербиновского района

от ________________ №______

ПЕРЕЧЕНЬ
 РАЗДЕЛОВ ГЕНЕРАЛЬНОГО ПЛАНА ЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА
I.  Пояснительная записка: Том 1, Том 4
II. Графические материалы: Том 2, Том 5
III. Охрана окружающей среды: Том 3

IV. Перечень основных факторов риска возникновения ЧС природного и техногенного характера

V. Охрана историко-культурного наследия
VI. Топографическая съемка М 1: 5000
VII. Схематическая карта инженерно – геологического районирования                         М 1: 5000
ГЕНЕРАЛЬНЫЙ  ПЛАН  ЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА